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1-Pasqyra e Pozlcionit Financiar

AKTIVET

Yitl Ushtrimar 2015 | Vitl parardhes E'-:I] 1

Aktivet Afatshkurtra

Mietet monetsre

2,638,101 109,054

1- Bonka

178,885

2- Arka

2,459,214

L1

Investime

0

1- N€ tituj prondsie t& nidsive ekenomike brando grupit

2- Akslonet e veto

3- Te tiero Financiare

Té drejta té erk&tueshme

3,722,634 1,574,002

1- Mga aktiviteti | shfrytézimit

2- MNga njésité ekonamike brenda grupit

3- Mga nigsité ekonomike ku ka interess pjesémarrése

4- Té tjera

3,7221634 1,574,002

5- Kapital | nénshkruar | papaguar

Inventaret

0 i

1- Léndé e paré dhe materiale té kansumueshma

i- Prodhime né proces dhe_gj_vsémprndukte

3- Produkte t8 gatshme

4- Mallra

5- Aktive Biologjike (G2 e giallé né rritje & majm&ri)

5- AAGIM t& mbaltura par shitje

7- Parapagime périnventar

I.4

sShpenzime té shtyra

L5

Té arkétueshme nga 1@ ardhurat e konstatusra

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

8,360,735 1,583,101

Abctivet Afetgjata

11,1

Aktive financlare

1- Titu] pronésle né njdsité ekonamike brerds Brupit

- Tituj t& huadhénies nd njésits ekonomils hrends grupit

2- Tituj pronésie né njisité skonomike ku ka interesa piesémarrése

4-Titu] t& huadhénles né njésité ekonomike ku ka interess plesémarrésa

5- TItu] 14 tjerg t& mbajtur si aktive afatgjata

G- Titu] t& tjeré té huadhiénies

.2

Aktivet materlale

19,542,693 7628598

1- Toka dhe ndértesa

Z- Implante dhe makiner

18,947 503 7,623,998

3- T8 tjera Instalime dhe pajisie

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né prices

.3

Ativet hinln.!]ikl

.4

Aktive Jo matariale:

1- Koncesione,patenta,liganca, marka tregtare 12 drefta dhe aktive t& nglashme

2= Emrl | Miré

3- Parapogime pér AAIN

TOTALl AKTIVEVE AFATGIATA

18,542,693 7,618,998

AKTIVE TOTALE

26,303,428 9,312,098

TIRANA BUS sh.pk
TRANSPORT UDHETARESH4
NIPT :L41511008 N
TIRANE - A=BANLA

= /



1- Pasqyra e Pozicionit Financiar

M

DETYRIMET DHE KAPITAL|

Wit Ushtrimor

\iti parardhes

Detyrime afatshkurtra:

1,313,485

7,645,738

1- Titujt e huomorrjes

2 Detwrime ndaj institucioneve té kredisé

3- Arkétime né avancé pér porasi

4- Té pagueshme pér oktivitetin e shfrytézimit

1,063,043

7,628,993

5 Déftesa t€ pogueshme

5- Té pogueshme ndaf njésive ekanomike brendd crupit

7 -Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku ko fnferesa piesémarrése

& Té pogueshme ndaf puncrjésve dhe sigurimeve shogérare/shéndetsare

24,785

9- Té pagueshme pér detyrimet tatimore

225,637

16,740

1.2

Té pagueshme par shpenzime té konstatusra

[.3

Té ardhura té shtyra

1.4

Provizione

Totall | Detyrimeve afatshkurtera

1,313,465

7,645,733

Detyrime afatgjeta:

4

2,000,000

1- Titufr e huamarres

2 Detyrime ndgj institucioneve té kredisg

3- Arkétimet n@ ovancé per parosi

4- T€ pogueshime pér aktivitetin e shfrvtézimit

5- DEfteso té pogueshime

6- T¢ pogueshme ndaj nigsive ekenomike brenda grupit

7- T€ pagueshme ndaj njésive ekenomike ku ko interesa gjesdmarrése

8- Té& tjera t€ pogueshme

2,000,000

1.1

TE paguashme pér shpenzime té konstatuara

.2

T ardhura té shiyra

1.3

Pravizione:

1- Praviziane pérpensfonet

2- Provizione té tjern

1.4

Detyrime tatimore té shiyra

Totali | Detyrimeve afatgjata

0

2,000,000

DETYRIMET TOTALE

1,313,465

0,645,733

Kapltali dhe Rezervat

1.1

Kz pitali | NEnshkruar

24,181,760

100,000

1.2

Prim! | lidhur me kapitalin

1.3

Reterva rivlarésimi

1.4

Razerva té tjera

1- Rezervo J'i'gl.fure

2- Repervo stotutore

3 Rezervo 0 tiera

.5

Fitimi | pashp&rndars

-433 639

L&

Fitim / Humbja e vitit

1,241,842

-433,£39

Totall | Kapitalit

24,989 963

-333,639

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

26,303,428

8,512,099

TIRANA BUS sh.p.k
TRANSPORT UDHETARESH
NIFT : L 41511008 N
TIRANE - ALBANIA




2-Pasqyra 2 Performances
Farmat! 1 —shpensimet e shiritazimit 16 Iasifikuore sipas natyrés

Mr Pershkdm| | Elemantave Wit Ushtrirrar 3313 | Wit parardres 2014 ‘I'
1 [T ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 12,534,458 e
E_ |Mdryshimi né inventarin € produkteye té gatshme dhe prodhimit né proces 65,145 ]
3 _|Funa e kever nga njésia ekonomike dhe e kapitalzuar
4 |Té ardhura té tlera té shiryi®zimit
5 [l&nda e pard dhe materials té konsumueshme 4,045,705 0l
1-Lénda ¢ paré dhe maleriale t8 konsumueshme 4,045 05
£-TE tierg shpenrime
6 |Shpendime t8 personelit 438 622 404,345
1-Paga dhe shparhlima 2,089 650 347000
2-5hpenzlmea té sigurimeve shogirere/shéndetsore Lpiraghur vecmnas nga shpenzlmet PEr penslonst| 148972 57,040
¥ |Zhvlerbsimi i aktiveve afatgjata materiale
8 Ishpenzime konsumi dhe ameortizimi 5,268,065
8 |Shpenzimeta tiara shirytézimi 522,891 # H, 80
10 |T& ardhira té tiera
1-T& arddhura nga njgsité ekonomike ku ka interesa pjesemarrgse iparagitur vagnias 12 ardhurat nga njesité
2-T& ardhura ngs investimet dha hyaté & Lera Plesé e altivove afatgiata, vepmas 1@ ardhurat nga njiesite
| |- interesa 18 orkéiueshém ohe 14 ordhuro 1 terg 1 ng'ushme {parugitur vegmas ¥ ardhurat nga mjésite 43,730
11 |Zhvlergsimi | aktiveve financlare dhe Investimeve financiare 18 mbajtura sl aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financlare 0 o
- Shpensime interest dhe shpenzime Té nglashme fparaqitur vecmasshpenzimer FEr U paguor tek nigsitd i
2 Shpenzime té tl=ra finonclore
13 |Piesa e fitimit/humbjes nga plocémaret
14 [FitimifHumbja pars tatimit 1,465,050 FEERED]
Shpensime te pazbritshme 40,100
14 |Fitimi/Humbja para tatlmit 1,508, 0540 -434,639
15 |5hpenzimi | tatimit mbi fitimin 226,208
1- Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 226,208
2- Shpenzimi i tatim fitimit t& shyré
3- Plesa e tathm titimit té piesémarrjeve
16 | Fitimi/Humbija e vitit 1,241,842 -833,639
17 |Fitimi/Humbija pér:
Fromarét e njdsise ekonomike mame
nterasot jo-kontrofiuese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérishirése
Ny Parsnkrimi | Elgmenteye With Ushittimor 2015 | Vil pererdhes 2014 J
1 |Fitimi/Humbia e vitit 141847 | ATER
TE ardhura té tera githéperishirdse pér vitin:
Difarencat (+/-) nga pérkthimi i monadhés né veprimtan 18 husja
Diterencat [+/-} n_-ga rivierdsimi | aktiveve afatgiata matariale
Diferencat {+/-} nga rivlerasimi | aktivet firanciare t8 mbaltura pér shitje
Flosa e té ardhuraw._gﬂépérfshfrése nga pjesémarr|et
2 [Fotali 18 ardhurave té tiers gjithepérshirase pér vitin_|
3 |Totall i t& ardhurave gjiithépérfshirése plr vitin
4 |Totaliité ardhurave/humbjeve giith&périshirise per;
Pronarét e njésisd ekonomike méma 1,241 842 423,539 ]

interasal jo-kontrofiuese

l THRANA BUS <h p.k.
TRANSPORT UDHETARESH
NIPT : g S11008 N
TIRAME sl BaMLA




3-Pasgyra & Fluksit te Mjateve Monetars

{metado direkte)
Pershlrimi i Elermentayve Wit Lishirimor 2015) Viti parardhes 2018

|| Fluksii Misteve Monatere ngaf(pérdorur né) aktivitetin e shfrytazimit -5,210,398 -1,390,501

TE arkdtuoro nga t# drejtat e arkétueshmme 14,801,350

TE poguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaf punonEsve 20,012 348 1,980,901

Pogesa té Hera hi

Miete monetare t& gieneruara nga aktiviteti | shinytézimit 60,000 o

Interes i paguar

Tatim fitimi | poguor 60,000

Miste monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -5,270,938 -1,950,901
Il _[Fluksi i Mjateve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para rieto 1§ pérdorura pér blerien e filioleve

Pora neto t& arkétuoro ngo shitia e filialeve 10

Pageso pér blerjen e aktiveve ofatgjata materiale -15,281, 750 i

Arkétime nga shitia e aktiveve ofatgiota materinle

Pogesa pér blerjen e investimeve té tierg

ArkEtime nga shitia e investimeve £é tiero

Dividenté 1€ arkétugr

Miete monatare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin & investimit -15,281,760 0
WL | Fuksii Mieteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e finsncirit

Arkélime nge emetimi | kapitalft aksionor

Arkétime nga emetimi | aksioneve & pérdorura si kalateral

Huo {3 orkétuara 24,081,750 2,000,000

Pageso e kostove 18 transoksionit gé fidhien me kredits dhe huagtd

Ribilerie e aksioneve t& veta

Pagesa e aksioneve t8 pérdorura f kolateral

Pagesao e huove

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividend® t& poguar
IV_[Miete manetare neto nga/{pérdorur né} aktivitetin s financimpt 24,081,750 2,000,000

Rritje/{rénia) neto ni mjete monetare dhe skulvalants ti mjeteve monatare 2,529,002 8,093

Mlets monetare dhe ekulvalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 109,059 100,000

Efelit! | luhatfeve 18 kursit t& kémbimir 18 mjeteve monetare

Mjete monatare dhe ekulvalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjator 2,638,101 108,095

TIRANA BUS sh pk.
TRANSPORT UDHETARESH

NMIPT: L

511008 N

TIRANE - ALBANIA

-,




4 - Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali | il | Rezerim | Rezarva Rezar Hazerva 18 ikaint e Fitim / Hurnbyj Interesa |
1 l i vir 18 Fitim ! Humbja nieresa o
1 . i i
nenshirug: v favierésimi] Ligiore | Statutore tjera Fibialeutat & vitig T Eontrollues Tkl
kapicalin n
P Pozicion| financiar mé 31
rjetor 2013
Efekti | ndryshimeve ng palltikat 0 a
kontabil
Posicion] financiar |
" on| Ir.1. -.:lar 100,000 il 106,000 160,000
rlcdeklaruar imé 1 janar 2014
Te ardhura totale a a
glithépérfshirtse pbryitin:
Fitiml / Hur bja e-vitie -413 639 -433,639 -LZ s
T ardhura t& tera a o
gilthepédehirgoe:
Totali i t8 zrdhurz a a
Flthipsrshirgse pér vitin:
Transskslonat me pronarit &
Mjaisi ekenomike té njohura [H] r
dirgkl né kapltal;
Ernetiml tkapitalit t& nénshiruar a b
Dividangdé (i paguar ] a
Totall | tranzaksioneve me o G
pronartt e njéssg ekonomike
a Q
B Pozicion: financiar | i

100,000 il a o 433,639 333,639 -333.635

rliteklaruar mié 31 dhjetor 2014
a o
B Pozicion! financiar | -

00,000 Q a -4£33,539 333,63 333,635
riceklaruar mé 1 janar 2015 & i £35 :
Tutaliité ardhura .

L S . a 4]
githépirfshingse abr yiting
FItimi i Hurnibja & viit 1241842 | 1,241,842 1,241,343
TE ardburz 18 tiera o "
iitheperfshirgse:
T ardhura totale a a
Elithdpérfshirise pér yiting
Transakslurizt me pronardt g
nidsisé ekonomike tié njohura 1] 0
direkt ré kapital:
Emetirmnd | kapitalit te nénshkruar 14,081,760 24,081,760 1081760
Covidendd té paguar a i}
Total | transaksionews me
o c
oronarét & njésisd skonomike
Pz IRIE
oncn! Tinancar mé 3 28,181,750 0 0 433,689 | 1241842 | 24989963 il w3
dhjeter 2015

TIRANA BUS shpk
TRANSPORT UDHETARESH

NIPT . L 41511008 N
TIRANE - ALBANIA




3- SHENIME SHPJEGUESE

Ne kete aneks paragiten informacione shpjeguese ne lidhje me paragitjen e pasgyrave financiare

te njesise ekonomike Tiranz Bus shpk Tirane

Per periudhen 1Janar 2015 deri me 31 Dhjetor 2015 jane pergatitur dhe paragitur paketa e plote e
pasgyrave financiare, te cilat japin pamjea te vertate dhe te drejte te pozicionit financiar performances
financiare dhe fluksit te parase te kesaj periudhe.

Pergatitja dhe paraqita e tyre , eshte realizuar mbeshtetur ne ligjin nr.9228 date 29/04/2004

Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

Monedha e perdorur eshte monedha lek ‘Ngjanjet dhe transaksionet jane avidentuar gjate gjithe
periudhes ushtrimore ne perputhie me SSK nr 1 dhe S5K nr.2

Inventaret jane vieresuar me metoden FIFO. Viers e inventareve te njohur si shpenzim 4,045,705 ek
Metoda e perzgjedhur per amortizimin eshte metoda mbi vieren e mbetur kontabel

Te ardhurat nga shitjet 12,334,458 LEK

Rezultati

Rezultati kentabel 1,468,050
Shpenz pazbrit{gjoba) 40,000
Rezultati tatimor 1,508,050 leke

Tatim fitimi 226 208 leks

Me poshte po sqarojme postet e bilancit

Zeri/Te drejta te arketueshme, te Yera te arketusshme paraqet tepricen kreditore te Tiitimit
Twsh 3,722,634 leke

Ne postin e mjetet monetare jepet giendje e arkes dhe e bankes si me poshte -

Banka 178,885
Arka 2458216
2638101 lek

Ndersa datyrimet per sig shogerore tvsh per tu paguar me 31/12/2015 jane si me poshte
Sig shoq 586879

tgera 750
THitimi 166208
225637 leke

Shogeria ka shtuar AQT mjete transporti,dy autobls me viere 16,281,780 lek

Drejtimi i shogerise eshte i vetedijshem se pergatitja e Pasgyrave Financiare eshte pergjegjesi & Drejtimit
dhe eshte perpjekur ge ato nuk permbajne gabime materiale.

Drajtimi i shogerise ka ndjekur ngjarjet pas hartimit te Pasqgyrave Financiare dhe deri tani nuk ka asnje te
tille ge te ndikoje ne rezultatin e ushtrimit te vitit 2015

HARTUESI DREJTUES|
Agim Lleshj g_ "
" [TIRANA BUS shpk

DIT CENTER TRANSPORT UDHETARESH
R / EeTE
L42605201N i TIRAME -




Shogeria Tirana Bus

NIPTT L41511008N
Aktivat Afatgiata Materiale me vlere fillastare 2015
" ; Giendje Giendja
Mr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime 31”2’23]15
1 |Taoka
2 |Needtime [
3 |Mekinen paisja i
4 |Mjste transporti 7628 598 16,281,780 23,910,758
3 |kompjuterike 0
1 |Zyre g
2 |te tjera akive 0
3 linventar i imet o
4 _ [V
TOTAL 7628 808 16,2817, 760 23,910 758
Amptizimi A A Materigle 3015
: Giendja : Gjendje
Mr Emartlmi Zasiz ﬁ1.rl.1‘.|1,f2$1 5 Shiesa Fakesime 3411202015
1 Toka
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje. vagla o
4 |Mjate ransporti 3,968,065 3,968.065
3 |kompjuterike 4
1 |Zyre 0
2 |te tiera aktiva o
3 |inventari imet 1
4 4]
TOTALY a 3,568 065 3,968 065
Wiera Kontabe| Ne A Matzrale 2015
; ) Gjandje Giendjy
N{ emeLs Sewa mrfjmzma Shien: | B o e 5
1 |Toka
2 IMdsrime 44 0 4]
3 Makiner paisje vegla 1) O C
4 [Miste transpori 7,628,598 12,313 685 19,342 693
5  |kompjuterke 0 { 0
1 |Zyre [¥] 0 0
2 |te tiera aktive ] 0 0
3. |mventar i imat { 1]
4
TOTAL! 7.528,058 12,313,655 19,942 653
Administratori

fop Bl

k.
TIRANA BUS shp.
TRANSPORT UDHETARESH
NIPT : L 41511008 N
TIRANE - ALBANIA




Sybjemi t TIRANA BUS
Nipt L4151100BN
Inventari mjeteve te transportit ne pronesi me 31/12/2015
NR,  |Lloji automjstit Kapaciteti [Targa  [Viera
1|Autobuz Bova B4+1 AABTOKI 7,626,998
2|Autobuz Benz 4] AAT16L) 8,140 880
3|Autohuz Benz 56 AAT16LI 8,140,880
23,810,758
Administratori

ERGI BALLA

TIRANA BUS shpk

TRANSPORT UDHETARESH

NIPT ' L41511008 N
TIRANE - ALBAMNIA




TIRANA BUS

FROCES VEREAL
I mbajtur me date 31/13/2015 ne shogering "TIRANA BUS" shpk, Tirane
mibl giandien @ mallrave

|- Nr Emertimi Mjesia Giendje Crmimi Yiefta

It

p L L) { o}

ADBINISTRATOR)
ERGI| BALLA

TIRANA BUS Sh_Ff_":' .
TRANSPORT UDHETARE S
NIPT - L 41511008 N
TIRANE - ALBANIA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES
o ZYRANOTERIALE ELBASAN
NR.REP. .ﬁ-k?%ﬁm KOL. 2K

.

Iﬁriﬁi 'hm:-‘;.: *

Cal D67 414 9087

Kontrate qerage

Ne Elbasan sot me date 10/08/2015 (dhjete gusht dymije e pesembedhjete), para
meje notere Alma L. Limani, regjistruar prane Dhomes se¢ Notereve Durres,me studio
ligjore ne lagjen “Aqif Pasha” Elbasan,u paragiten personalisht :

OERADHENEST: NURI BALLA, atesia Qamil,i darelindjes 12.12,1966, mbajtes i
lerernjofamit nr.027747367, numer personal G61212005F me zotesi juridike per te vepruar,

OERAMARREST, SHOQERIA LITIRANA-BUS* SH.P.K .me seli ne Tirane
Prane Ligenit Arrificial tek Kompleksi CYCLADE dhe pajisur me NIPT L41511008N, me
administrator te saj ERGI BALLA. atesia Nurtlindur me 05.07.1993, pajisur me
leternjoftim nr.030622794, numer petsonal J30705080W perfagesuar nepermjet prokures
s¢ pergjithshme nr3718 nrkol.2177 date 14.07.2015 nga perfaqesuese ¢ pergjithshme
AFERDITA BALLA, lindur me 15.10.1971, identifikuar me leternjoftim nr.027569810).
numer personal H160150521, me zotesi juridike per te vepruar.

Palet e mesiperme ne baze te nenit 801 e vijues te, Kodit Civil kerkuan perpilimin ¢
kontrates se gerase se pasurise te llojit ndertese.

NENI 1
TE DHENAT E PRONES

Sic rezulton nga verteimi nga dokument hipotekor, une qeradhenesi kam ne
pronesine time apartament me siperfage totale 142,18 m? ,nga e cia siperfagen 15 m’
ambient sherbimi, ia jap me qera shogerise “Tirana — Bus” shp k..

NENI 2
AFATI

Kontrata do re jete per nje periudhe te caktuar | (nje) viecar, nga data e 10/08/2015

deri me 10/08/2016, e cila mund te finovohet pas ket afati me pelgimin e te dy paleve.
NENI 3
MENYRA E PAGESES

Cmimi 1 gerase eshte 5.000 (pesemije) leke ne muaj, pagese e cila do te behet nga

data 1-5 te muajit paraardhes,

Neni 4
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E QIRADHENESIT
iradhenesi duhet te:
5.1 siguroje perdorimin e lire e te gete te prones nga Qiramarresi gjare gjithe afatit te kesaj
kontrate, pa asnje cenim nga Qiradhenesi apo persona te trete,
5.2 lidhe ne objekr energjine elektrike dhe dorezoje Qiramarresit librezen perkatese per
te kryer pagesat e tyre;
Neni 5
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E QIRAMARRESIT
(Qtramarresi duher te:
6.1 te mbaje pronen ne giendje te mire:
6.2 te paguaje te gjithe detyrimet financiare faturat per konsumimin ¢ energjise elektrike;
0.3 te dorezoje pronen te Qiradhenesi menjchere dhe ne kushte te mira ne momentn e

zgjidhies se kontrates, pgriashtuar konsumin normal /E@J




Neni 6
ZGJIDHJA E KONTRATES NGA QIRADHENESI
Qiradhenest mund ta zgjidhe kete Kontrate para afatit ne rast se:
. 7.1 Ne rast se geramarresi nuk ben pagesen ¢ gerase,te energjise elekrrike, sipas kushreve te
Yieacaktuara ne kete kontrate,

501 VA2 Qeramarresi e demton pronen qellimisht,
& Neni 7
e - ZGJIDHJA E KONTRATES NGA QIRAMARRESI

e abfiramarresi mund ta zgjidhe kete Konrrate para afant, ne rasr se:
278.1 Qiradhenesi nuk kujdeset per Ambientn dhe nuk i krijon Qiramarresit kushrer e
nevojshme per perdorimin ¢ Ambiendr.

Neni 8
NDRYSHIMET DHE SHTESAT NE KONTRATE

9.1 Ndryshimet ose shresat e kesaj Kontrate jane te vlefshme vetem ne rast se behen me
shkrim perpara noterit dhe nenshknihen nga te dyja palet,

Neni 9

TERESIA E KONTRATES

101 Kontrara me kushter dhe afatet e sa) do te interpretohet si nje e tere. Ne rast se ndonje
nen ose fraze krjon paqartesi, duhet te shikohet ne kontekstn e tere Kontrates dhe sipas
qellimit per te cilen palet kane lidhur kete Kontrate,

Neni 10

GJUHA E KONTRATES

[1.1 Kjo kontrate eshte hartuar ne 4 (katér) kopje orgjinale ne gjuhen shqipe, te gjitha re
nenshkruara nga te dyja palet.

Neni 11

LIGJI 1 ZBATUESHEM DHE JURIDIKSIONI

Interprenimi i kesaj Kontrate do te behet ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne Fug.
Neni 12
ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE
13.1 Ne rast mosmarreveshje, palet bejne perpjekje per zgjidhjen e problemit me
mirekuptm.
3.2 Ne se nuk arrihet zgjidhja me mirekuptim  kompetente per zgjidhjen e
mosmarreveshjeve eshte Gjvkata e Rrethiy Givqesor Elbasan.

Neni 13
TE TJERA
I4.1 Kontrata eshte e vlefshme menjehere me nenshkeimin nga paler para noterir,
Per Qiradhenesin Per Qiramarresin
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURISE SE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE 445898
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A AR

- dshté pronar | ?/45&«(!2/5’5 '(55."/2 G+~

- jané bashképronaré sipas pjeseve mé lart i e

- shté pérfagésues i familjes & cila ka né pronési =

- kufizimet & pasurisé jang : V e ol .
Kjo gertifikaté piotésohet né pérputhje me Kjo gertifikaté Iéshohet sipds kérkesés sé
Ligjin & Regjistrimit t& Pasurive t8 I8 Ainteresuari (t)
Paluajtshme. ‘

Data e léshimit t2 gertifikatés
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